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Işıkçıların kritik ismi veda etti

Türkiye gazetesinin Ankara temsilcisi Nuri Elibol, gazeteye veda etti

Işıkçılar cemaatinin yayın organı Türkiye gazetesinin Ankara temsilcisi Nuri Elibol, gazeteye veda etti. Odatv’nin edindiği
bilgiye göre; ayrıca TGRT Haber sabah sorumlusu Dilaver Arvas’ın da işine son verildi.

Elibol veda yazısında şu ifadeleri kullandı:

“Bir veda yazısı yazmanın ne kadar güç ve zor olduğunu ilk kez bu yazımı kaleme alırken hissettim. Aslında birkaç günden
bu yana 'Veda yazısında ne yazmalıyım?' diye düşünürken koca bir ömrü saatler içinde, içimde bir kez daha yaşadım. Ömür
dediğin avucumuzda kullanma tarihi geçmiş anılarla dolu. Dünyaya ait ne varsa bırakıp gidiyoruz. Saymadım ama, bu
kaçıncı kâğıt bilmiyorum ve yazdıkça bir daha başa dönüyorum. Sonra bir yeni kâğıt daha...

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin çeşitli birliklerinde 20 yıla yakın süre, çoğu zaman zorlu ve meşakkatli görevler yaptıktan sonra
kıdemli binbaşı rütbesinde kendi isteğimle emekliye ayrıldım. 2000 yılında Merhum Enver Ören Ağabey’den, medya
grubunun Ankara sorumlusu olmam için teklif aldım. Enver Ağabey gibi bir insana ‘hayır’ demek imkânsızdı. Ama medya,
gazetecilik benim deneyim ve bilgi sahibi olmadığım bir alandı. Bu kaygılarımı Enver Ağabey’e aktardım. Kendisi bana,
'Bizim, Ankara’da medya grubumuzu koordine edip yönetecek bir yöneticiye ihtiyacımız var. Kaygıların yersiz' dedi. Ve
bilge ağabeyimizden gelen görevi kabul ettim.”

“KENDİ RIZAMLA AYRILIYORUM”
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Nuri Elibol yazısında gazetenin yaşandığı sıkıntılara da değinerek şunları kaydetti:

“Ankara’ya geldiğimde burada detaylarına girmek istemediğim çok zor bir tablo ile karşılaştım. Şartlar ağırdı. Siyaset,
tarihinin en puslu dönemlerinden birini yaşıyordu. 28 Şubat dönemiydi ve şimdilerde daha iyi okuma imkânı ile
görüyoruz ki, FETÖ’nün yönlendirmesi ile âdeta grubun üzerinden silindir gibi geçilmişti.

Koalisyon hükûmeti, Enver Ağabey’e âdeta kin duyan FETÖ ve Mesut Yılmaz’ın da yönlendirmesi ile İhlas Grubu’na hayat
hakkı vermek istemiyordu. Ekonomik sıkıntılar nedeniyle büyük sorunlar yaşadık. İki yıl sadece yöneticilik yaptım ve
muhabir arkadaşlarımdan büyük bir hevesle gazeteciliği öğrenmeye çalıştım. Ankara temsilcileri dâhil, Ankara’daki bütün
gazeteci dostlarım bana çok destek verdi. İki yılın sonunda yazı yazmaya ve televizyon programı yapmaya başladım.

Merhum Enver Ören Ağabey ile tam 13 yıl çok yakın çalışma imkânı buldum. Kendisinin verdiği tüm görevleri başarmak
nasip oldu. Onunla tanıştığım gün hayatımın en anlamlı ve önemli günüydü. Ondan çok şey öğrendim. Şubat 2013’te
kendisi Hakk’ın rahmetine kavuşunca, bayrağı oğlu Mücahid Ören Bey devraldı. Enver Ören Ağabey’in vasiyetine uyarak
Mücahid Ören Beye de bugüne kadar elimizden gelen desteği verdik. Ancak bugün itibarıyla hem Mücahid Ören Bey’in hem
de diğer büyüklerimin rızasını alarak, İhlas Medya Grubundaki görevimden kendi rızamla ayrılıyorum. Bu ayrılık,
İhlas’tan ayrıldığım ve onları terk ettiğim anlamına gelmiyor. İhlas’ta ayrılma olmaz. Gönül bağı ile bağlandığımız
birlikteliğimiz iki cihanda devam edecektir inşallah.”

“HELALLİK İSTEYEREK…”

Köşesinde “Hazreti Mevlana, 'Vedalar; gözüyle sevenler içindir. Çünkü gönülden sevenler ayrılmaz’ diyor. Medyada
ayrılıklar genelde tatsız olur. Benimkisi öyle değil.” diyen Elibol şu ifadeleri kullandı: 

“Ben çok güzel hatıralarla ayrılıyorum. Bu veda, medya grubuma veda, İhlas camiasına ve değerli abilerime değil.

Vedalaşmakla ilgili çok anlamlı bulduğum iki söz var. ‘Bazen vedalar sevgisizlikten değil, çaresizliktendir!’ ve ‘Vedalar
acıtsa da, bazen gitmek gerekir.’ İşin özeti budur.

İhlas Medya Grubu’nun okuyucularından, televizyon izleyicilerinden ve çalışma arkadaşlarımdan helallik isteyerek
kendilerine veda ediyorum. Varsa ben de hakkımı helal ediyorum. O mübarek insanın ekibinde yer aldım. Ne kadar
şükretsem azdır.

17 yıldır birlikte çalıştığım arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 2001 yılından bu yana görev yapan Ankara gazetecilerine ve
Ankara temsilcilerine bunca süre bana verdikleri sınırsız destek-dostluk ve kardeşlik için teşekkür ediyorum.

Bundan sonra ne mi yapacağım? Henüz alınmış bir kararım yok. Hayata atıldığım günden bu yana hep çalıştım, hem de
hiç durmadan. Şimdi eşime, aileme ve kendime daha fazla vakit ayıracağım. İhmal ettiklerimle ilgileneceğim.

Yaşanan tüm güzelliklerin hatırına hep iyi şeyler hatırlayacağım. Allah'a ısmarladık, Allah’a emanet olun…"

SONER YALÇIN BÖYLE ANLATMIŞTI

Sözcü gazetesi yazarı Soner Yalçın ise Nuri Elibol’u yasaklanan yazısında şöyle anlatmıştı:

“Ankara'da medya çalışanları birbirini iyi tanır.

Geçen hafta gündemde…

Türkiye gazetesinden Nuri Elibol'un 'Yeni Darbeyi Ulusalcılar Yapabilir' manşeti vardı.

Peki, Nuri Elibol kim?

Eski istihbaratçı asker…

2000 yılında binbaşı rütbesindeyken Özel Kuvvetler Komutanlığı'ndan emekli edildi!

Sonra nerede çalıştı:

Işıkçılar Cemaati'nin medya grubu İhlas Yayın Grubu'nda Ankara Medya Grup Başkanlığı görevine getirildi!

Türkiye gazetesinde köşe yazarlığı ve TGRT televizyonunda program yaptı.

Nuri Elibol birden nasıl Işıkçılar Cemaati'nin en üst düzey görevlisi oldu? Demek ilişkileri eskiye dayanıyor!

Bu Işıkçılar Cemaati'nin kurucusu kim; Hüseyin Hilmi Işık…

Kim bu:

Eski asker… Albay'dı… Kuleli Lisesi'nin kimya öğretmeniydi.

Kendisinden sonra Cemaat'in başına geçecek olan damadı Enver Ören'i de Kuleli Lisesi'nde Cemaati'ne katmıştı.

Nuri Elibol'un da Işıkçılar Cemaati'ne bağlandığı sır değil. Yoksa, üniformasını çıkarır çıkarmaz cemaat'in medya



yöneticiliğine niye getirilsin?

Peki…

Hüseyin Hilmi Işık'ın temelini attığı ve Enver Ören'in büyüttüğü Işıkçılar Cemaati'nin, Türk Ordusu içinde sadece tek askeri
Nuri Elibol muydu? Çocuk olmayınız…

Şu soru üzerinde ısrarla durmalıyız:

Eski asker Nuri Elibol, “Yeni Darbeyi Ulusalcılar Yapabilir” manşetini niye yaptı?

Ağustos Yüksek Askeri Şurası'nda bilmediğimiz neler oluyor? Hangi subaylar tasfiye edilerek kimlerin önü açılıyor.

Bu oyunu iktidar daha kaç kez yutacak?

Bilmiyor mu:

Türk Ordusu'nda iki cemaat vardı:

– Fethullahçılar…

– Işıkçılar…

Ah ne tesadüf!

İkisi de Amerikancı'dır/NATO'cudur/
Gladio'dur!

Bunlar bin kez yazıldı…

O manşetinin amacı belli değil mi?

Hiç mi satranç bilmezler, piyonlar iyi bir “askerdir!”

FETÖ POSTLARI

Sabahattin Önkibar uzun yıllar İhlas Grubu'nda çalıştı. Nuri Elibol'u yakından tanıyor.

Diyor ki:

Türkiye'nin en zengin gazetecisi Nuri Elibol'dur.
Sorular soruyor. Örneğin…

– Park Vadi ve Batıkent'te kamudan aldığınız devasa arsalar var mı? Bunları hangi şartlarda aldınız? İhale yapılmış
mıdır? Bu arsalara binleri aşan lüks konut ve lüks villalar yaptığınız doğru mudur? Bu iki proje bedeli toplamının 260
trilyonun üstünde olduğu doğru mudur?

Nuri Elibol ile Melih Gökçek'in ilişkisini Ankara'da bilmeyen yoktur. Yedikleri içtikleri ayrı gitmez!

Kimsenin malında mülkünde gözümüz yok. Ama… FETÖ'den biliriz ki, Cemaat malları güvenilir müritler üzerine kaydettirilir.
Neyse, yazının konusu parasal ilişkiler değil, siyasi ittifaklar ve gizli politik hesaplar!

FETÖ'den boşalan postlar kapışılıyor…

Biliyoruz ki…

AKP'yi kandırmanın tek yolu, ulusalcıları tehlikeli düşman göstermek! Fethullah Gülen, AKP'nin ilk yıllarında “Ulusalcı
dalgayı aşacağız” yalanıyla, AKP'nin kalbine yerleşmedi mi?"
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